PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA
Indicadores de Postura Fiscal

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado Aprobado

Devengado

Recaudado/Pagado

I. Ingresos Presupuestarios
1. Ingresos Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios ( ll= 3+4 )

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

1,881,651,847.25

0.00
1,881,651,847.25
1,881,651,847.25
1,881,651,847.25

1,126,057,553.23

834,475.41
1,125,225.077.82
1,133,581,880.27
1,133,581,880.27

1,126,057,553.23

834,475.41
1,125,223,077.82
1,133,531,565.73
1,133,531,665.73

4. Egresos del Sector Paraestatal 0.00 0.00 0.00

[lI. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lil= I-1I) 0.00 -7,524,327.04 -7,474,012.50
Concepto Estimado Aprobado Devengado Recaudado/Pagado

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) 0.00 -7,524,327.04 -7,474,012.50

IV. Interéses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00

V. Balance Primario (superavit o Déficit) (V= IllI+1V) 0.00 -7,524,327.04 -7,474,012.50
Concepto Estimado Aprobado Devengado Recaudado/Pagado

A. Financiamiento 0.00 0.00 0.00

B. Amortizacién de la Deuda 0.00 0.00 0.00

C. Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00
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Lic. Ana Eduviges Rubio Robles
Directora General de Administracion
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al Mayor
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